

**Протокол №8**  
**к объявлению №8 от 21.05.2024 года**  
**об итогах закупок способом запроса ценовых предложений лекарственных средств и изделий**  
**медицинского назначения, в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и**  
**медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2024 год.**

**ЗАКАЗЧИК/ОРГАНИЗАТОР:** ГКУ «Многопрофильная областная детская больница» на праве хозяйственного ведения государственного учреждения «Управление здравоохранения Актыбинской области».

г. Актобе

« 31 » мая 2024 г.

10:45 часов местного времени

1. Наименование и краткое описание закупаемых лекарственных средств и изделий медицинского назначения, сумма, выделенная для закупки по объявлению №7 от 21.05.2024 года (таблица № 1):

Таблица №1

| № лотов | Наименование закупаемых лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники                                        | Ед. изм-я | Годовая заявка | Цена за ед. | Общая сумма  |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|-------------|--------------|
|         | <b>Лекарственные средства</b>                                                                                                                                            |           |                |             |              |
| 1       | Медовир (Ацикловир )                                                                                                                                                     | флакон    | 50             | 3 369,58    | 168 479,00   |
| 2       | Бриллиантовый зеленый                                                                                                                                                    | флакон    | 500            | 42,86       | 21 430,00    |
|         | <b>Изделия медицинского назначения для кардиохирургии</b>                                                                                                                |           |                |             |              |
| 3       | Комплект оксигенатора для взрослых в комплекте с магистральями                                                                                                           | штука     | 5              | 283000,00   | 1 415 000,00 |
| 4       | Комплект оксигенатора педиатрический в комплекте с магистральями                                                                                                         | штука     | 20             | 278000,00   | 5 560 000,00 |
| 5       | Канюля венозная кардиоваскулярная армированная с гибкой линией с прямым или изогнутым наконечником, размерами: 10 Fr, 12 Fr, 14 Fr, 16 Fr, 18 Fr, 20 Fr (педиатрические) | штука     | 120            | 22 000      | 2 640 000,00 |
| 6       | Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 18фр                                                                                      | штука     | 20             | 44 000      | 880 000,00   |
| 7       | Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 20фр                                                                                      | штука     | 10             | 44000       | 440 000,00   |
|         | <b>Изделия медицинского назначения общие</b>                                                                                                                             |           |                |             |              |
| 8       | Хирургические пластыри                                                                                                                                                   | штука     | 30             | 340         | 10 200,00    |
| 9       | Комплект для нефростомии № 9F стерильный                                                                                                                                 | упаковка  | 3              | 76000       | 228 000,00   |
| 10      | Дексимер Scapion "LIRA 400" (110*25*120) нар Ч                                                                                                                           | штука     | 10             | 1020        | 10 200,00    |
| 11      | Воздушный фильтр MAJ823                                                                                                                                                  | штука     | 1              | 153000,00   | 153 000,00   |
| 12      | Водный фильтр MAJ824                                                                                                                                                     | штука     | 1              | 230000,00   | 230 000,00   |
| 13      | Газовый фильтр MAJ822                                                                                                                                                    | штука     | 2              | 26000,00    | 52 000,00    |
| 14      | Биполярный кабель                                                                                                                                                        | штука     | 2              | 47470,00    | 94 940,00    |
| 15      | Нейтральный электрод многообразовый                                                                                                                                      | штука     | 2              | 125730,00   | 251 460,00   |
| 16      | Нейтральный электрод многообразовый                                                                                                                                      | штука     | 1              | 125730,00   | 125 730,00   |
| 17      | Щипцы для захвата, "аллигатор"                                                                                                                                           | штука     | 1              | 474000,00   | 474 000,00   |
| 18      | Щипцы, диам. 2.0 мм                                                                                                                                                      | штука     | 1              | 474000,00   | 474 000,00   |
| 19      | Щипцы для орехов, мягких инородных тел                                                                                                                                   | штука     | 1              | 505500,00   | 505 500,00   |
| 20      | Универсальные щипцы, диам. 2.0 мм                                                                                                                                        | штука     | 1              | 505500,00   | 505 500,00   |
| 21      | Оптические щипцы                                                                                                                                                         | штука     | 1              | 692250,00   | 692 250,00   |
| 22      | Адаптер                                                                                                                                                                  | штука     | 1              | 228000,00   | 228 000,00   |
| 23      | Осветительная штанга                                                                                                                                                     | штука     | 1              | 213750,00   | 213 750,00   |
| 24      | Колпачок уплотняющий                                                                                                                                                     | штука     | 1              | 16 500,00   | 16 500,00    |
|         | <b>Реагенты</b>                                                                                                                                                          |           |                |             |              |
|         | <b>Биохимический анализатор BS-240Pro Mindray</b>                                                                                                                        |           |                |             |              |
| 25      | Аланинаминотрансфераза R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                                                                                         | набор     | 9              | 36260,00    | 326340,00    |
| 26      | Альбумин R 4x40 мл                                                                                                                                                       | набор     | 11             | 22750,00    | 250250,00    |
| 27      | Аспаратаминотрансфераза R1: 4x35 мл + R2:2x18 мл                                                                                                                         | набор     | 9              | 36260,00    | 326340,00    |
| 28      | Глюкоза R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл                                                                                                                                        | набор     | 10             | 30450,00    | 304500,00    |
| 29      | Кальций R 4x40 мл                                                                                                                                                        | набор     | 1              | 28875,00    | 28875,00     |
| 30      | Магний R 4x40 мл                                                                                                                                                         | набор     | 2              | 41370,00    | 82740,00     |
| 31      | Мочевина R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                                                                                                       | набор     | 14             | 30625,00    | 428750,00    |
| 32      | Общий белок R 4x40 мл                                                                                                                                                    | набор     | 6              | 21980,00    | 131880,00    |
| 33      | Фосфор R 4x40 мл                                                                                                                                                         | набор     | 2              | 26355,00    | 52710,00     |
| 34      | Щелочная фосфатаза R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                                                                                             | набор     | 1              | 28140,00    | 28140,00     |
| 35      | Общий билирубин R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                                                                                                | набор     | 10             | 54040,00    | 540400,00    |
| 36      | Билирубин прямой R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                                                                                               | набор     | 5              | 54040,00    | 270200,00    |
| 37      | Триглицериды R 4x40 мл                                                                                                                                                   | набор     | 1              | 83020,00    | 83020,00     |
| 38      | Гаммаглутамилтрансфераза (ГГТ) (4*35мл+2*18мл)                                                                                                                           | набор     | 1              | 51870,00    | 51870,00     |
| 39      | С-реактивный белок R1: 1x40 мл + R2: 1x10 мл                                                                                                                             | набор     | 22             | 70920,00    | 1560240,00   |
| 40      | Железо с калибратором и контролем R1: 2x40 мл+R2: 1x16 мл +                                                                                                              | набор     | 3              | 71960,00    | 21 5880,00   |

|    |                                                                                          |        |    |           |            |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|-----------|------------|
|    | Calibrator 1x1.5 мл+Control 1x5 мл                                                       |        |    |           |            |
| 41 | Альфа-амилаза R1: 1x38 мл + R2: 1x10 мл                                                  | набор  | 5  | 55055,00  | 275275,00  |
| 42 | Креатинин R1: 2x27 мл + R2: 1x18 мл                                                      | набор  | 23 | 46305,00  | 1065015,00 |
| 43 | Калибратор на специфичные белки (C3, C4, CRP, IgA, IgG, IgM, C реактивный белок) 5x1     | набор  | 1  | 233190,00 | 233190,00  |
| 44 | Антистрептолизина О II с калибратором R1: 1x40 мл + R2: 1x40 мл + Calibrator 1x0.5 мл    | набор  | 1  | 218875,00 | 218875,00  |
| 45 | Ревматоидный фактор II с калибратором R1: 1x40 мл + R2: 1x11 мл + Calibrator 5x0.5 мл    | уп     | 2  | 220350,00 | 440700,00  |
| 46 | Ферритин R1: 2x18 мл + R2: 2x10 мл                                                       | набор  | 2  | 331500,00 | 663000,00  |
| 47 | Калибратор ферритина 1x4 levels x2                                                       | набор  | 1  | 408075,00 | 408075,00  |
| 48 | Лактатдегидрогеназа R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                            | набор  | 1  | 62300,00  | 62300,00   |
| 49 | Мочевая кислота R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл                                                | набор  | 1  | 46375,00  | 46375,00   |
| 50 | Мультикалибратор 10x3 мл                                                                 | набор  | 2  | 194940,00 | 389880,00  |
| 51 | МультиКонтроль Клин Чем уровень 1, 6x5 мл                                                | набор  | 2  | 219060,00 | 438120,00  |
| 52 | МультиКонтроль Клин Чем уровень 2, 6x5 мл                                                | набор  | 2  | 259200,00 | 518400,00  |
| 53 | Моющий CD 80 1л,                                                                         | штука  | 27 | 43500,00  | 1174500,00 |
|    | <b>Иммунохемилюминесцентный анализатор (ИХЛ) CL-1000I</b>                                |        |    |           |            |
| 54 | Инсулин (CLIA) (Insulin) 2*50мл Mindray арт:105-005666-00 (ИХЛ) Mindray                  | набор  | 1  | 161000,00 | 161000,00  |
| 55 | Калибратор Insulin 3*2мл арт: 105-005917-00 (ИХЛ) Mindray                                | набор  | 1  | 95700,00  | 95700,00   |
| 56 | C-пептид (CLIA) (C-peptide) 2*50мл Mindray арт:105-005667-00 (ИХЛ) Mindray               | набор  | 1  | 184100,00 | 184100,00  |
| 57 | Калибратор C-peptide 3*2мл арт:105-005918-00 (ИХЛ) Mindray                               | набор  | 1  | 95700,00  | 95700,00   |
| 58 | Мультиконтроль Иммуноанализа (L) 6*2мл арт:105-005929-00 (ИХЛ) Mindray                   | набор  | 1  | 153120,00 | 153120,00  |
| 59 | Мультиконтроль Иммуноанализа (H) 6*2мл арт:105-005930-00 (ИХЛ) Mindray                   | набор  | 1  | 191400,00 | 191400,00  |
| 60 | Поверхностный антиген гепатита В (CLIA) (HBsAg) 2*50 (ИХЛ) Mindray арт:105-004229-00     | набор  | 18 | 113080,00 | 2035440,00 |
| 61 | Калибратор HBsAg 3*2мл арт:105-004298-00 (ИХЛ) Mindray                                   | набор  | 1  | 47960,00  | 47960,00   |
| 62 | Контроль положительный HBsAg (non-CE) 6*2мл (ИХЛ) Mindray арт:105-005170-00              | набор  | 1  | 68860,00  | 68860,00   |
| 63 | Контроль отрицательный HBsAg (non-CE) 6*2мл (ИХЛ) Mindray арт:105-005169-00              | набор  | 1  | 68860,00  | 68860,00   |
| 64 | Антигено к вирусу гепатита С ((CLIA) (Anti HCV) 2*50 мл арт: 105-005672-00 (ИХЛ) Mindray | набор  | 18 | 142340,00 | 2562120,00 |
| 65 | Калибратор Anti-HCV (non-CE) 2*2мл арт:105-005923-00 (ИХЛ) Mindray                       | набор  | 1  | 47960,00  | 47960,00   |
| 66 | Контроль положительный Anti-HCV (non-CE) 6,2мл (ИХЛ) Mindray арт: 105-005950-00          | набор  | 1  | 137280,00 | 137280,00  |
| 67 | Контроль отрицательный Anti-HCV (non-CE) 6,2мл (ИХЛ) Mindray арт:105-005949-00           | набор  | 1  | 72820,00  | 72820,00   |
| 68 | Токсоплазма IgG (Toxoplasma gondii IgG) 2x50 тестов с калибратором                       | набор  | 3  | 161700,00 | 485100,00  |
| 69 | Токсоплазма IgM (Toxoplasma gondii IgM) 2x50 тестов с калибратором                       | набор  | 3  | 161700,00 | 485100,00  |
| 70 | Цитомегаловирус IgG (Cytomegalovirus IgG) 2x50 тестов с калибратором                     | набор  | 5  | 197750,00 | 988750,00  |
| 71 | Цитомегаловирус IgM (Cytomegalovirus IgM) 2x50 тестов с калибратором                     | набор  | 5  | 197750,00 | 988750,00  |
| 72 | Контроль отрицательный ToRCH IgG/IgM 3x1.0 mL                                            | набор  | 1  | 81400,00  | 81400,00   |
| 73 | Контроль положительный ToRCH IgG 3x1.0 mL                                                | набор  | 1  | 406560,00 | 406560,00  |
| 74 | Контроль положительный ToRCH IgM 3x1.0 mL                                                | набор  | 1  | 406560,00 | 406560,00  |
| 75 | Кюветы для CL-1000i 21*2*88=3696 pcs/box (ИХЛ) Mindray арт:115-035753-00                 | штука  | 1  | 378620,00 | 378620,00  |
| 76 | Раствор субстрата 115млx4 (ИХЛ) Mindray арт:105-004274-00                                | набор  | 1  | 219120,00 | 219120,00  |
| 77 | Промывочный буфер (10л/бак) для Анализатор CL-1000I: артикул: 105-004552-00, Mindray     | штука  | 16 | 53240,00  | 851840,00  |
| 78 | Моющий CD 80 1л, арт. 105-000748-00 Mindray                                              | штука  | 2  | 28600,00  | 57200,00   |
|    | <b>Гематологические анализаторы MINDRAY BC-6000, BC-6200, BC-700, BC-780</b>             |        |    |           |            |
| 79 | Дилуент DS 20л                                                                           | штука  | 30 | 74205,00  | 2226150,00 |
| 80 | Лизирующий раствор M-6LD 1л                                                              | флакон | 35 | 59415,00  | 2079525,00 |
| 81 | Краситель M-6FD 12мл                                                                     | флакон | 98 | 42075,00  | 4123350,00 |
| 82 | Лизирующий раствор M-6LH 1л                                                              | флакон | 11 | 62730,00  | 690030,00  |
| 83 | Чистящий раствор 50мл/флакон                                                             | штука  | 11 | 20000,00  | 220000,00  |
| 84 | Гематологические контрольные материалы BC-6D 6 x 4.5 мл Tri-pack (2L, 2N, 2H)            | набор  | 2  | 252000,00 | 504000,00  |
| 85 | Дилуент M-6DR 1л                                                                         | штука  | 4  | 53040,00  | 212160,00  |
| 86 | Краситель M-6FR 12мл                                                                     | флакон | 4  | 231030,00 | 924120,00  |
| 87 | Гематологические контрольные материалы BC-RET 6 x 4.5 мл Tri-                            | набор  | 2  | 294800,00 | 589600,00  |

|    |                               |       |   |           |                    |
|----|-------------------------------|-------|---|-----------|--------------------|
|    | pack (2L, 2N, 2H)             |       |   |           |                    |
| 88 | Раствор реагента СОЭ (ESR) 1л | штука | 4 | 108630,00 | 434520,00          |
|    | <b>ВСЕГО</b>                  |       |   |           | <b>49206772,00</b> |

- 2). 2. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения (таблица № 2).

Таблица 2.

| № п/п | Наименование потенциального поставщика       | БИН, ИИН     | Адрес потенциальных поставщиков                                | Дата предоставления заявок | Время предоставления заявок |
|-------|----------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|
| 1.    | ИП «Bio Test» (Чернышева Алена Викторовна)   | 890721450501 | г. Актобе, 11 мкр., 85 д., 34 кв.                              | 24.05.2024 г.              | 16:30 ч.                    |
| 2.    | ТОО «Элан-West»                              | 160240002400 | г. Актобе, ул. Бурабая, д. 135, оф.14                          | 27.05.2024 г.              | 09:26 ч.                    |
| 3.    | ИП «KazMedGroup» (Ясько Андрей Владимирович) | 890806350140 | г. Актобе, район Астана, пр. Абилкайыр Хана, д. 75, 24         | 27.05.2024 г.              | 11:15 ч.                    |
| 4.    | ИП «Самара Светлана Николаевна»              | 730825401140 | г. Актобе, пр. Абая, д. 8А,16                                  | 28.05.2024 г.              | 09:15 ч.                    |
| 5.    | ТОО «МЕДЭКС ПЛЮС»                            | 010240002708 | г. Алматы, Алмалинский район, пр. Сейфуллина, д. 404/67 н.п. 3 | 28.05.2024 г.              | 09:17 ч.                    |
| 6.    | ТОО «NOVIRS»                                 | 111240006803 | г. Алматы, Медеуский район, ул. Бекхожина, д. 15А, н.п. 10     | 28.05.2024 г.              | 09:36 ч.                    |
| 7.    | ТОО «КазМедЭндоскоп»                         | 120540011275 | г. Алматы, Ауэзовский район, мкр. Таугуль 1, д. 75, 14         | 28.05.2024 г.              | 09:41 ч.                    |
| 8.    | ТОО «Медтроник Казахстан»                    | 130640023511 | г. Алматы, Алмалинский район, пр. Абылай хана, д. 53           | 28.05.2024 г.              | 09:48 ч.                    |

3. Цена и другие условия каждого ценового предложения в соответствии с документацией указаны в приложении №1 к протоколу итогов.
4. Проведены процедуры вскрытия конвертов 28.05.2024 года в 12:00 ч. местного времени. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители от потенциальных поставщиков не присутствовало.
5. На основании пунктов 78 и 79 Главы 3 Раздела 2 «Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее Правила):

- по лотам №№3-4 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «МЕДЭКС ПЛЮС»**, цена договора – **6964000,00 тенге**:

| № Лота | Наименование товара                                              | Ед.изм | Кол-во | Цена      | Сумма               |
|--------|------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|---------------------|
| 3      | Комплект оксигенатора для взрослых в комплекте с магистральями   | штука  | 5      | 282800,00 | 1 414 000,00        |
| 4      | Комплект оксигенатора педиатрический в комплекте с магистральями | штука  | 20     | 277500,00 | 5 550 000,00        |
|        | <b>Итого:</b>                                                    |        |        |           | <b>6 964 000,00</b> |

- по лотам №№5-7 победителем признается потенциальный поставщик **«ТОО «Медтроник Казахстан»**, цена договора – **3960000,00 тенге**:

| № Лота | Наименование товара                                                                                                                                                      | Ед.изм | Кол-во | Цена   | Сумма               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|---------------------|
| 5      | Канюля венозная кардиоваскулярная армированная с гибкой линией с прямым или изогнутым наконечником, размерами: 10 Fr, 12 Fr, 14 Fr, 16 Fr, 18 Fr, 20 Fr (педиатрические) | штука  | 120    | 22 000 | 2 640 000,00        |
| 6      | Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 18фр                                                                                      | штука  | 20     | 44 000 | 880 000,00          |
| 7      | Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 20фр                                                                                      | штука  | 10     | 44000  | 440 000,00          |
|        | <b>Итого:</b>                                                                                                                                                            |        |        |        | <b>3 960 000,00</b> |

- по лоту №8 победителем признается потенциальный поставщик **ИП «Самара Светлана Николаевна»**, цена договора – **10200,00 тенге:**

| №<br>Лота | Наименование товара    | Ед.изм | Кол-во | Цена | Сумма     |
|-----------|------------------------|--------|--------|------|-----------|
| 8         | Хирургические пластыри | штука  | 30     | 340  | 10 200,00 |

- по лотам №9 и №№17-24 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Элан-West»**, цена договора – **3255700,00 тенге:**

| №<br>Лота | Наименование товара                      | Ед.изм   | Кол-во | Цена      | Сумма               |
|-----------|------------------------------------------|----------|--------|-----------|---------------------|
| 9         | Комплект для нефростомии № 9F стерильный | упаковка | 3      | 50000     | 150 000,00          |
| 17        | Щипцы для захвата, "аллигатор"           | штука    | 1      | 473500,00 | 473500,00           |
| 18        | Щипцы, диам. 2.0 мм                      | штука    | 1      | 473000,00 | 473000,00           |
| 19        | Щипцы для орехов, мягких инородных тел   | штука    | 1      | 505000,00 | 505000,00           |
| 20        | Универсальные щипцы, диам. 2.0 мм        | штука    | 1      | 505000,00 | 505000,00           |
| 21        | Оптические щипцы                         | штука    | 1      | 692000,00 | 692000,00           |
| 22        | Адаптер                                  | штука    | 1      | 227500,00 | 227500,00           |
| 23        | Осветительная штанга                     | штука    | 1      | 213500,00 | 213500,00           |
| 24        | Колпачок уплотняющий                     | штука    | 1      | 16 200,00 | 16 200,00           |
|           | <b>Итого:</b>                            |          |        |           | <b>3 255 700,00</b> |

- по лотам №№11-13 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «NOVIRS»**, цена договора – **434000,00 тенге:**

| №<br>Лота | Наименование товара     | Ед.изм | Кол-во | Цена      | Сумма            |
|-----------|-------------------------|--------|--------|-----------|------------------|
| 11        | Воздушный фильтр MAJ823 | штука  | 1      | 153000,00 | 153 000,00       |
| 12        | Водный фильтр MAJ824    | штука  | 1      | 230000,00 | 230 000,00       |
| 13        | Газовый фильтр MAJ822   | штука  | 2      | 25500,00  | 51 000,00        |
|           | <b>Итого:</b>           |        |        |           | <b>434000,00</b> |

- по лотам №№14-16 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «КазМедЭндоскоп»**, цена договора **467000,00 тенге:**

| №<br>Лота | Наименование товара               | Ед.изм | Кол-во | Цена      | Сумма             |
|-----------|-----------------------------------|--------|--------|-----------|-------------------|
| 14        | Биполярный кабель                 | штука  | 2      | 46000,00  | 92 000,00         |
| 15        | Нейтральный электрод многоцветный | штука  | 2      | 125000,00 | 250 000,00        |
| 16        | Нейтральный электрод многоцветный | штука  | 1      | 125000,00 | 125 000,00        |
|           | <b>Итого:</b>                     |        |        |           | <b>467 000,00</b> |

- по лотам №№25-53 победителем признается потенциальный поставщик **ИП «KazMedGroup» (Ясько Андрей Владимирович)**, цена договора – **10 615 840,00 тенге:**

| №<br>Лота | Наименование товара                                                                            | Ед.изм | Кол-во | Цена     | Сумма      |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|------------|
|           | <b>Биохимический анализатор BS-240Pro Mindray</b>                                              |        |        |          |            |
| 25        | Аланинаминотрансфераза R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                               | набор  | 9      | 36260,00 | 326340,00  |
| 26        | Альбумин R 4x40 мл                                                                             | набор  | 11     | 22750,00 | 250250,00  |
| 27        | Аспаргатаминотрансфераза R1: 4x35 мл + R2:2x18 мл                                              | набор  | 9      | 36260,00 | 326340,00  |
| 28        | Глюкоза R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл                                                              | набор  | 10     | 30450,00 | 304500,00  |
| 29        | Кальций R 4x40 мл                                                                              | набор  | 1      | 28875,00 | 28875,00   |
| 30        | Магний R 4x40 мл                                                                               | набор  | 2      | 41370,00 | 82740,00   |
| 31        | Мочевина R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                             | набор  | 14     | 30625,00 | 428750,00  |
| 32        | Общий белок R 4x40 мл                                                                          | набор  | 6      | 21980,00 | 131880,00  |
| 33        | Фосфор R 4x40 мл                                                                               | набор  | 2      | 26355,00 | 52710,00   |
| 34        | Щелочная фосфатаза R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                   | набор  | 1      | 28140,00 | 28140,00   |
| 35        | Общий билирубин R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                      | набор  | 10     | 54040,00 | 540400,00  |
| 36        | Билирубин прямой R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                     | набор  | 5      | 54040,00 | 270200,00  |
| 37        | Триглицериды R 4x40 мл                                                                         | набор  | 1      | 83020,00 | 83020,00   |
| 38        | Гаммаглутамилтрансфераза (ГГТ) (4*35мл+2*18мл)                                                 | набор  | 1      | 51870,00 | 51870,00   |
| 39        | C-реактивный белок R1: 1x40 мл + R2: 1x10 мл                                                   | набор  | 22     | 70920,00 | 1560240,00 |
| 40        | Железо с калибратором и контролем R1: 2x40 мл+R2: 1x16 мл + Calibrator 1x1.5 мл+Control 1x5 мл | набор  | 3      | 71960,00 | 215880,00  |
| 41        | Альфа-амилаза R1: 1x38 мл + R2: 1x10 мл                                                        | набор  | 5      | 55055,00 | 275275,00  |
| 42        | Креатинин R1: 2x27 мл + R2: 1x18 мл.                                                           | набор  | 23     | 46305,00 | 1065015,00 |



|               |                                                                                       |       |    |           |                      |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----------|----------------------|
| 43            | Калибратор на специфичные белки (C3,C4,CRP, IgA,IgG,IgM, C реактивный белок) 5×1      | набор | 1  | 233190,00 | 233190,00            |
| 44            | Антистрептолизина О II с калибратором R1: 1x40 мл + R2: 1x40 мл + Calibrator 1x0.5 мл | набор | 1  | 218875,00 | 218875,00            |
| 45            | Ревматоидный фактор II с калибратором R1: 1x40 мл + R2: 1x11 мл + Calibrator5x0.5 мл  | уп    | 2  | 220350,00 | 440700,00            |
| 46            | Ферритин R1: 2x18 мл + R2: 2x10 мл                                                    | набор | 2  | 331500,00 | 663000,00            |
| 47            | Калибратор ферритина 1x4 levels x2                                                    | набор | 1  | 408075,00 | 408075,00            |
| 48            | Лактатдегидрогеназа R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                         | набор | 1  | 62300,00  | 62300,00             |
| 49            | Мочевая кислота R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл                                             | набор | 1  | 46375,00  | 46375,00             |
| 50            | Мультикалибратор 10x3 мл                                                              | набор | 2  | 194940,00 | 389880,00            |
| 51            | МультиКонтроль Клини Чем уровень 1, 6x5 мл                                            | набор | 2  | 219060,00 | 438120,00            |
| 52            | МультиКонтроль Клини Чем уровень 2, 6x5 мл                                            | набор | 2  | 259200,00 | 518400,00            |
| 53            | Моющий CD 80 1л,                                                                      | штука | 27 | 43500,00  | 1174500,00           |
| <b>Итого:</b> |                                                                                       |       |    |           | <b>10 615 840,00</b> |

- по лотам №№54-88 победителем признается потенциальный поставщик ИП «Bio Test» (Чернышева Алена Викторовна), цена договора – **23 274 775,00 тенге**:

| № Лота | Наименование товара                                                                       | Ед.изм | Кол-во | Цена      | Сумма      |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------|
|        | <b>Иммунохемилюминесцентный анализатор (ИХЛ) CL-1000I</b>                                 |        |        |           |            |
| 54     | Инсулин (CLIA) (Insulin) 2*50мл Mindray арт:105-005666-00 (ИХЛА)                          | набор  | 1      | 161000,00 | 161000,00  |
| 55     | Калибратор Insulin 3*2мл арт:105-005917-00 (ИХЛА) Mindray                                 | набор  | 1      | 95700,00  | 95700,00   |
| 56     | С-пептид (CLIA) (C-peptide) 2*50мл Mindray арт: 105-005667-00 (ИХЛА)                      | набор  | 1      | 184100,00 | 184100,00  |
| 57     | Калибратор C-peptide 3*2мл арт:105-005918-00 (ИХЛА) Mindray                               | набор  | 1      | 95700,00  | 95700,00   |
| 58     | Мультиконтроль Иммуноанализа (L) 6*2мл арт:105-005929-00 (ИХЛА)                           | набор  | 1      | 153120,00 | 153120,00  |
| 59     | Мультиконтроль Иммуноанализа (H) 6*2мл арт:105-005930-00 (ИХЛА)                           | набор  | 1      | 191400,00 | 191400,00  |
| 60     | Поверхностный антиген гепатита В (CLIA) (HBsAg) 2*50 (ИХЛА)                               | набор  | 18     | 113080,00 | 2035440,00 |
| 61     | Калибратор HBsAg 3*2мл арт:105-004298-00 (ИХЛА) Mindray                                   | набор  | 1      | 47960,00  | 47960,00   |
| 62     | Контроль положительный HBsAg (non-CE) 6*2мл (ИХЛА) Mindray арт:105-005170-00              | набор  | 1      | 68860,00  | 68860,00   |
| 63     | Контроль отрицательный HBsAg (non-CE) 6*2мл (ИХЛА) Mindray арт:105-005169-00              | набор  | 1      | 68860,00  | 68860,00   |
| 64     | Антитело к вирусу гепатита С ((CLIA) (Anti HCV) 2*50 мл арт: 105-005672-00 (ИХЛА) Mindray | набор  | 18     | 142340,00 | 2562120,00 |
| 65     | Калибратор Anti-HCV (non-CE) 2*2мл арт:105-005923-00 (ИХЛА)                               | набор  | 1      | 47960,00  | 47960,00   |
| 66     | Контроль положительный Anti-HCV (non-CE) 6,2мл (ИХЛА) Mindray арт: 105-005950-00          | набор  | 1      | 137280,00 | 137280,00  |
| 67     | Контроль отрицательный Anti-HCV (non-CE) 6,2мл (ИХЛА) Mindray арт:105-005949-00           | набор  | 1      | 72820,00  | 72820,00   |
| 68     | Токсоплазма IgG (Toxoplasma gondii IgG) 2×50 тестов с калибратором                        | набор  | 3      | 161700,00 | 485100,00  |
| 69     | Токсоплазма IgM (Toxoplasma gondii IgM) 2×50 тестов с калибратором                        | набор  | 3      | 161700,00 | 485100,00  |
| 70     | Цитомегаловирус IgG (Cytomegalovirus IgG) 2×50 тестов с калибратором                      | набор  | 5      | 197750,00 | 988750,00  |
| 71     | Цитомегаловирус IgM (Cytomegalovirus IgM) 2×50 тестов с калибратором                      | набор  | 5      | 197750,00 | 988750,00  |
| 72     | Контроль отрицательный ToRCH IgG/IgM 3×1.0 mL                                             | набор  | 1      | 81400,00  | 81400,00   |
| 73     | Контроль положительный ToRCH IgG 3×1.0 mL                                                 | набор  | 1      | 406560,00 | 406560,00  |
| 74     | Контроль положительный ToRCH IgM 3×1.0 mL                                                 | набор  | 1      | 406560,00 | 406560,00  |
| 75     | Кюветы для CL-1000i 21*2*88=3696 pcs/box (ИХЛА) Mindray арт:115-035753-00                 | штука  | 1      | 378620,00 | 378620,00  |
| 76     | Раствор субстрата 115млx4 (ИХЛА) Mindray арт:105-004274-00                                | набор  | 1      | 219120,00 | 219120,00  |
| 77     | Промывочный буфер (10л/бак) для Анализатор CL-1000I: артикул: 105-004552-00, Mindray      | штука  | 16     | 53240,00  | 851840,00  |
| 78     | Моющий CD 80 1л, арт. 105-000748-00 Mindray                                               | штука  | 2      | 28600,00  | 57200,00   |
|        | <b>Гематологические анализаторы MINDRAY BC-6000, BC-6200, BC-700, BC-780</b>              |        |        |           |            |
| 79     | Дилуэнт DS 20л                                                                            | штука  | 30     | 74205,00  | 2226150,00 |
| 80     | Лизирующий раствор M-6LD 1л                                                               | флакон | 35     | 59415,00  | 2079525,00 |
| 81     | Краситель M-6FD 12мл                                                                      | флакон | 98     | 42075,00  | 4123350,00 |
| 82     | Лизирующий раствор M-6LN 1л                                                               | флакон | 11     | 62730,00  | 690030,00  |
| 83     | Чистящий раствор 50мл/флакон                                                              | штука  | 11     | 20000,00  | 220000,00  |
| 84     | Гематологические контрольные материалы BC-6D 6 x 4.5 мл Tri-pack (2L, 2N, 2H)             | набор  | 2      | 252000,00 | 504000,00  |

|               |                                                                                |        |   |           |                      |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------|---|-----------|----------------------|
| 85            | Дилуэнт М-6DR 1л                                                               | штука  | 4 | 53040,00  | 212160,00            |
| 86            | Краситель М-6FR 12мл                                                           | флакон | 4 | 231030,00 | 924120,00            |
| 87            | Гематологические контрольные материалы BC-RET 6 x 4.5 мл Tri-pack (2L, 2N, 2H) | набор  | 2 | 294800,00 | 589600,00            |
| 88            | Раствор реагента СОЭ (ESR) 1л                                                  | штука  | 4 | 108630,00 | 434520,00            |
| <b>Итого:</b> |                                                                                |        |   |           | <b>23 274 775,00</b> |

6. По следующим лотам представленным в таблице №1 ценовые предложения от потенциальных поставщиков не поступили, закупка признана не состоявшейся:

| № лотов                                      | Наименование закупаемых лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники | Ед. изм-я | Годовая заявка | Цена за ед. | Общая сумма      |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|-------------|------------------|
| <b>Лекарственные средства</b>                |                                                                                                                                   |           |                |             |                  |
| 1                                            | Медовир (Ацикловир)                                                                                                               | флакон    | 50             | 3 369,58    | 168 479,00       |
| 2                                            | Бриллиантовый зеленый                                                                                                             | флакон    | 500            | 42,86       | 21 430,00        |
| <b>Изделия медицинского назначения общие</b> |                                                                                                                                   |           |                |             |                  |
| 10                                           | Дексиметр Scanion "LIRA 400" (110*25*120) нар Ч                                                                                   | штука     | 10             | 1020        | 10 200,00        |
| <b>итого</b>                                 |                                                                                                                                   |           |                |             | <b>200109,00</b> |

Кожин Н.Н.

Главный врач ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - председатель комиссии;

Ишниязов С.А.

Заместитель главного врача ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии;

Кужаниязова А. И.

Заведующая аптекой ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии;

Утешева Г. М.

Специалист по закупкам ГКП ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии.

| № лота | Наименование лота                                                                                                                                                        | Ед. изм. | Кол-во | Цена плановая | ТОО «МЕДЭКС ПЛЮС» | -            | -                     | ТОО «Медтроник Казахстан»       |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------------|-------------------|--------------|-----------------------|---------------------------------|
| 1      | 2                                                                                                                                                                        | 3        | 4      | 5             | *                 | *            | *                     | *                               |
|        | <b>Изделия медицинского назначения для кардиохирургии</b>                                                                                                                |          |        |               |                   |              |                       |                                 |
| 3      | Комплект оксигенатора для взрослых в комплекте с магистральями                                                                                                           | штука    | 5      | 283000        | 282800            | -            | -                     | -                               |
| 4      | Комплект оксигенатора педиатрический в комплекте с магистральями                                                                                                         | штука    | 20     | 278000        | 277500            | -            | -                     | -                               |
| 5      | Канюля венозная кардиоваскулярная армированная с гибкой линией с прямым или изогнутым наконечником, размерами: 10 Fr, 12 Fr, 14 Fr, 16 Fr, 18 Fr, 20 Fr (педиатрические) | штука    | 120    | 22 000        | -                 | -            | -                     | 22 000                          |
| 6      | Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 18фр                                                                                      | штука    | 20     | 44 000        | -                 | -            | -                     | 44 000                          |
| 7      | Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 20фр                                                                                      | штука    | 10     | 44000         | -                 | -            | -                     | 44000                           |
| 1      | 2                                                                                                                                                                        | 3        | 4      | 5             | ТОО «Элан-West»   | ТОО «NOVIRS» | ТОО «КазМедЭн доскоп» | ИП «Самара Светлана Николаевна» |
|        | <b>Изделия медицинского назначения общие</b>                                                                                                                             |          |        |               |                   |              |                       |                                 |
| 8      | Хирургические пластыри                                                                                                                                                   | штука    | 30     | 340           | -                 | -            | -                     | 340                             |
| 9      | Комплект для нефростомии № 9F стерильный                                                                                                                                 | упаковка | 3      | 51406,00      | -                 | -            | -                     | -                               |
| 11     | Воздушный фильтр MAJ823                                                                                                                                                  | штука    | 1      | 153000,00     | -                 | 153000       | -                     | -                               |
| 12     | Водный фильтр MAJ824                                                                                                                                                     | штука    | 1      | 230000,00     | -                 | 230000       | -                     | -                               |
| 13     | Газовый фильтр MAJ822                                                                                                                                                    | штука    | 2      | 26000,00      | -                 | 25500        | -                     | -                               |
| 14     | Биполярный кабель                                                                                                                                                        | штука    | 2      | 47470,00      | -                 | -            | 46000                 | -                               |
| 15     | Нейтральный электрод многоцветный                                                                                                                                        | штука    | 2      | 125730,00     | -                 | -            | 125000                | -                               |
| 16     | Нейтральный электрод многоцветный                                                                                                                                        | штука    | 1      | 125730,00     | -                 | -            | 125000                | -                               |
| 17     | Щипцы для захвата, "аллигатор"                                                                                                                                           | штука    | 1      | 474000,00     | 473500            | -            | -                     | -                               |
| 18     | Щипцы, диам. 2.0 мм                                                                                                                                                      | штука    | 1      | 474000,00     | 473000            | -            | -                     | -                               |
| 19     | Щипцы для орехов, мягких инородных тел                                                                                                                                   | штука    | 1      | 505500,00     | 505000            | -            | -                     | -                               |
| 20     | Универсальные щипцы, диам. 2.0 мм                                                                                                                                        | штука    | 1      | 505500,00     | 505000            | -            | -                     | -                               |
| 21     | Оптические щипцы                                                                                                                                                         | штука    | 1      | 692250,00     | 692000            | -            | -                     | -                               |
| 22     | Адаптер                                                                                                                                                                  | штука    | 1      | 228000,00     | 227500            | -            | -                     | -                               |
| 23     | Осветительная штанга                                                                                                                                                     | штука    | 1      | 213750,00     | 213500            | -            | -                     | -                               |
| 24     | Колпачок уплотняющий                                                                                                                                                     | штука    | 1      | 16 500,00     | 16200             | -            | -                     | -                               |
| 1      | 2                                                                                                                                                                        | 3        | 4      | 5             | -                 | -            | ИП «Bio Test»         | ИП «KazMedGroup»                |
|        | <b>Реагенты</b>                                                                                                                                                          |          |        |               |                   |              |                       |                                 |
|        | <b>Биохимический анализатор BS-240Pro Mindray</b>                                                                                                                        |          |        |               |                   |              |                       |                                 |
| 25     | Аланинаминотрансфераза R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                                                                                         | набор    | 9      | 36260,00      | -                 | -            | -                     | 36260,00                        |
| 26     | Альбумин R 4x40 мл                                                                                                                                                       | набор    | 11     | 22750,00      | -                 | -            | -                     | 22750,00                        |
| 27     | Аспартатаминотрансфераза R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                                                                                       | набор    | 9      | 36260,00      | -                 | -            | -                     | 36260,00                        |
| 28     | Глюкоза R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл                                                                                                                                        | набор    | 10     | 30450,00      | -                 | -            | -                     | 30450,00                        |
| 29     | Кальций R 4x40 мл                                                                                                                                                        | набор    | 1      | 28875,00      | -                 | -            | -                     | 28875,00                        |
| 30     | Магний R 4x40 мл                                                                                                                                                         | набор    | 2      | 41370,00      | -                 | -            | -                     | 41370,00                        |
| 31     | Мочевина R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                                                                                                       | набор    | 14     | 30625,00      | -                 | -            | -                     | 30625,00                        |
| 32     | Общий белок R 4x40 мл                                                                                                                                                    | набор    | 6      | 21980,00      | -                 | -            | -                     | 21980,00                        |
| 33     | Фосфор R 4x40 мл                                                                                                                                                         | набор    | 2      | 26355,00      | -                 | -            | -                     | 26355,00                        |
| 34     | Щелочная фосфатаза R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                                                                                             | набор    | 1      | 28140,00      | -                 | -            | -                     | 28140,00                        |
| 35     | Общий билирубин R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                                                                                                | набор    | 10     | 54040,00      | -                 | -            | -                     | 54040,00                        |



|                                                           |                                                                                                |       |    |           |   |   |           |           |
|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----------|---|---|-----------|-----------|
| 36                                                        | Билирубин прямой R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                     | набор | 5  | 54040,00  | - | - | -         | 54040,00  |
| 37                                                        | Триглицериды R 4x40 мл                                                                         | набор | 1  | 83020,00  | - | - | -         | 83020,00  |
| 38                                                        | Гаммаглутамилтрансфераза (ГГТ) (4*35мл+2*18мл)                                                 | набор | 1  | 51870,00  | - | - | -         | 51870,00  |
| 39                                                        | С-реактивный белок R1: 1x40 мл + R2: 1x10 мл                                                   | набор | 22 | 70920,00  | - | - | -         | 70920,00  |
| 40                                                        | Железо с калибратором и контролем R1: 2x40 мл+R2: 1x16 мл + Calibrator 1x1.5 мл+Control 1x5 мл | набор | 3  | 71960,00  | - | - | -         | 71960,00  |
| 41                                                        | Альфа-амилаза R1: 1x38 мл + R2: 1x10 мл                                                        | набор | 5  | 55055,00  | - | - | -         | 55055,00  |
| 42                                                        | Креатинин R1: 2x27 мл + R2: 1x18 мл                                                            | набор | 23 | 46305,00  | - | - | -         | 46305,00  |
| 43                                                        | Калибратор на специфичные белки (С3,С4,CRP, IgA,IgG,IgM, С реактивный белок) 5×1               | набор | 1  | 233190,00 | - | - | -         | 233190,00 |
| 44                                                        | Антистрептолизина О II с калибратором R1: 1x40 мл + R2: 1x40 мл + Calibrator 1x0.5 мл          | набор | 1  | 218875,00 | - | - | -         | 218875,00 |
| 45                                                        | Ревматоидный фактор II с калибратором R1: 1x40 мл + R2: 1x11 мл + Calibrator5x0.5 мл           | уп    | 2  | 220350,00 | - | - | -         | 220350,00 |
| 46                                                        | Ферритин R1: 2x18 мл + R2: 2x10 мл                                                             | набор | 2  | 331500,00 | - | - | -         | 331500,00 |
| 47                                                        | Калибратор ферритина 1x4 levels x2                                                             | набор | 1  | 408075,00 | - | - | -         | 408075,00 |
| 48                                                        | Лактатдегидрогеназа R1: 4x35 мл + R2: 2x18 мл                                                  | набор | 1  | 62300,00  | - | - | -         | 62300,00  |
| 49                                                        | Мочевая кислота R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл                                                      | набор | 1  | 46375,00  | - | - | -         | 46375,00  |
| 50                                                        | Мультикалибратор 10x3 мл                                                                       | набор | 2  | 194940,00 | - | - | -         | 194940,00 |
| 51                                                        | МультиКонтроль Клини Чем уровень 1, 6x5 мл                                                     | набор | 2  | 219060,00 | - | - | -         | 219060,00 |
| 52                                                        | МультиКонтроль Клини Чем уровень 2, 6x5 мл                                                     | набор | 2  | 259200,00 | - | - | -         | 259200,00 |
| 53                                                        | Моющий CD 80 1л,                                                                               | штука | 27 | 43500,00  | - | - | -         | 43500,00  |
| <b>Иммунохемилюминесцентный анализатор (ИХЛ) CL-1000I</b> |                                                                                                |       |    |           | - | - | -         | -         |
| 54                                                        | Инсулин (CLIA) (Insulin) 2*50мл Mindray арт:105-005666-00 (ИХЛА) Mindray                       | набор | 1  | 161000,00 | - | - | 161000,00 | -         |
| 55                                                        | Калибратор Insulin 3*2мл арт:105-005917-00 (ИХЛА) Mindray                                      | набор | 1  | 95700,00  | - | - | 95700,00  | -         |
| 56                                                        | С-пептид (CLIA) (C-peptide) 2*50мл Mindray арт:105-005667-00 (ИХЛА) Mindray                    | набор | 1  | 184100,00 | - | - | 184100,00 | -         |
| 57                                                        | Калибратор C-peptide 3*2мл арт:105-005918-00 (ИХЛА) Mindray                                    | набор | 1  | 95700,00  | - | - | 95700,00  | -         |
| 58                                                        | Мультиконтроль Иммуноанализа (L) 6*2мл арт:105-005929-00 (ИХЛА) Mindray                        | набор | 1  | 153120,00 | - | - | 153120,00 | -         |
| 59                                                        | Мультиконтроль Иммуноанализа (H) 6*2мл арт:105-005930-00 (ИХЛА) Mindray                        | набор | 1  | 191400,00 | - | - | 191400,00 | -         |
| 60                                                        | Поверхностный антиген гепатита В (CLIA) (HBsAg) 2*50 (ИХЛА) Mindray арт:105-004229-00          | набор | 18 | 113080,00 | - | - | 113080,00 | -         |
| 61                                                        | Калибратор HBsAg 3*2мл арт:105-004298-00 (ИХЛА) Mindray                                        | набор | 1  | 47960,00  | - | - | 47960,00  | -         |
| 62                                                        | Контроль положительный HBsAg (non-CE) 6*2мл (ИХЛА) Mindray арт:105-005170-00                   | набор | 1  | 68860,00  | - | - | 68860,00  | -         |
| 63                                                        | Контроль отрицательный HBsAg (non-CE) 6*2мл (ИХЛА) Mindray арт:105-005169-00                   | набор | 1  | 68860,00  | - | - | 68860,00  | -         |
| 64                                                        | Антитело к вирусу гепатита С ((CLIA) (Anti HCV) 2*50 мл арт: 105-005672-00 (ИХЛА) Mindray      | набор | 18 | 142340,00 | - | - | 142340,00 | -         |
| 65                                                        | Калибратор Anti-HCV (non-CE) 2*2мл арт:105-005923-00 (ИХЛА) Mindray                            | набор | 1  | 47960,00  | - | - | 47960,00  | -         |
| 66                                                        | Контроль положительный Anti-HCV (non-CE) 6,2мл (ИХЛА) Mindray арт: 105-005950-00               | набор | 1  | 137280,00 | - | - | 137280,00 | -         |
| 67                                                        | Контроль отрицательный Anti-HCV (non-CE) 6.2мл (ИХЛА) Mindray арт:105-005949-00                | набор | 1  | 72820,00  | - | - | 72820,00  | -         |
| 68                                                        | Токсоплазма IgG (Toxoplasma gondii IgG)                                                        | набор | 3  | 161700,00 | - | - | 161700,00 | -         |



|                                                                              |                                                                                      |        |    |           |   |   |           |   |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|-----------|---|---|-----------|---|
|                                                                              | 2×50 тестов с калибратором                                                           |        |    |           |   |   |           |   |
| 69                                                                           | Токсоплазма IgM (Toxoplasma gondii IgM) 2×50 тестов с калибратором                   | набор  | 3  | 161700,00 | - | - | 161700,00 | - |
| 70                                                                           | Цитомегаловирус IgG (Cytomegalovirus IgG) 2×50 тестов с калибратором                 | набор  | 5  | 197750,00 | - | - | 197750,00 | - |
| 71                                                                           | Цитомегаловирус IgM (Cytomegalovirus IgM) 2×50 тестов с калибратором                 | набор  | 5  | 197750,00 | - | - | 197750,00 | - |
| 72                                                                           | Контроль отрицательный ToRCH IgG/IgM 3×1.0 mL                                        | набор  | 1  | 81400,00  | - | - | 81400,00  | - |
| 73                                                                           | Контроль положительный ToRCH IgG 3×1.0 mL                                            | набор  | 1  | 406560,00 | - | - | 406560,00 | - |
| 74                                                                           | Контроль положительный ToRCH IgM 3×1.0 mL                                            | набор  | 1  | 406560,00 | - | - | 406560,00 | - |
| 75                                                                           | Кюветы для CL-1000i 21*2*88=3696 pcs/box (ИХЛ) Mindray арт:115-035753-00             | штука  | 1  | 378620,00 | - | - | 378620,00 | - |
| 76                                                                           | Раствор субстрата 115млх4 (ИХЛ) Mindray арт:105-004274-00                            | набор  | 1  | 219120,00 | - | - | 219120,00 | - |
| 77                                                                           | Промывочный буфер (10л/бак) для Анализатор CL-1000I: артикул: 105-004552-00, Mindray | штука  | 16 | 53240,00  | - | - | 53240,00  | - |
| 78                                                                           | Моющий CD 80 1л, арт. 105-000748-00 Mindray                                          | штука  | 2  | 28600,00  | - | - | 28600,00  | - |
| <b>Гематологические анализаторы MINDRAY BC-6000, BC-6200, BC-700, BC-780</b> |                                                                                      |        |    |           |   |   |           |   |
| 79                                                                           | Дилуэнт DS 20л                                                                       | штука  | 30 | 74205,00  | - | - | 74205,00  | - |
| 80                                                                           | Лизирующий раствор M-6LD 1л                                                          | флакон | 35 | 59415,00  | - | - | 59415,00  | - |
| 81                                                                           | Краситель M-6FD 12мл                                                                 | флакон | 98 | 42075,00  | - | - | 42075,00  | - |
| 82                                                                           | Лизирующий раствор M-6LN 1л                                                          | флакон | 11 | 62730,00  | - | - | 62730,00  | - |
| 83                                                                           | Чистящий раствор 50мл/флакон                                                         | штука  | 11 | 20000,00  | - | - | 20000,00  | - |
| 84                                                                           | Гематологические контрольные материалы BC-6D 6 x 4.5 мл Tri-pack (2L, 2N, 2H)        | набор  | 2  | 252000,00 | - | - | 252000,00 | - |
| 85                                                                           | Дилуэнт M-6DR 1л                                                                     | штука  | 4  | 53040,00  | - | - | 53040,00  | - |
| 86                                                                           | Краситель M-6FR 12мл                                                                 | флакон | 4  | 231030,00 | - | - | 231030,00 | - |
| 87                                                                           | Гематологические контрольные материалы BC-RET 6 x 4.5 мл Tri-pack (2L, 2N, 2H)       | набор  | 2  | 294800,00 | - | - | 294800,00 | - |
| 88                                                                           | Раствор реагента СОЭ (ESR) 1л                                                        | штука  | 4  | 108630,00 | - | - | 108630,00 | - |

Кожин Н.Н.

Главный врач ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - председатель комиссии;

Ишниязов С.А.

Заместитель главного врача ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии;

Кужаниязова А. И.

Заведующая аптекой ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии;

Утешева Г. М.

Специалист по закупкам ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии.